
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

1° SETTORE - GESTIONE RISORSE UMANE E CONTENZIOSO

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1843 del 27-07-2023
Pag. 1 di 10

COPIA
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. GENERALE 1843 DEL 27-07-2023
N. SETTORE 195 DEL 27-07-2023

Oggetto:

Liquidazione somme a favore della ditta Gi Group SpA in relazione al contratto 
avente ad oggetto somministrazione di lavoro a tempo determinato a partire dal 
01.01.2023 al 28.02.2023, di 5 unità categoria B giardinieri. Prestazione di 
lavoro temporaneo per il periodo dal 01.02.2023 al 28.02.2023  CIG 
Z25395C9D1.

Il DIRIGENTE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto;

VISTA la L. 08/06/1990, n. 142, recepita dalla L.R. 11/12/1991, n. 48;

VISTI: 

- il D.Lgs.18/08/2000,  n. 267;

- il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165;

- il D.Lgs. 23/06/2011, n. 118 e successive modificazioni;

- lo statuto comunale;

- il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

- il regolamento comunale di contabilità;

- il regolamento comunale sui controlli interni;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità 
tecnica e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis, comma 1, del 
D.Lgs. 267/2000, con la firma del presente atto; 

RITENUTO di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;

DETERMINA

di approvare ed adottare l’allegata proposta di determinazione, a firma del Responsabile del procedimento  
Dora Tripolone, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Il DIRIGENTE
F.to  ANDREINA MAZZU'



_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1843 del 27-07-2023
Pag. 2 di 10

(Sottoscritto con firma digitale)



_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1843 del 27-07-2023
Pag. 3 di 10

COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

1° SETTORE - GESTIONE RISORSE UMANE E CONTENZIOSO

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Oggetto:

Liquidazione somme a favore della ditta Gi Group SpA in relazione al contratto 
avente ad oggetto somministrazione di lavoro a tempo determinato a partire dal 
01.01.2023 al 28.02.2023, di 5 unità categoria B giardinieri. Prestazione di 
lavoro temporaneo per il periodo dal 01.02.2023 al 28.02.2023  CIG 
Z25395C9D1.

Il Responsabile del Procedimento

La sottoscritta, Dora Tripolone, responsabile del presente provvedimento, attestato di non versare in ipotesi 

di conflitto di interesse, nemmeno potenziale, proprio o dei soggetti indicati dall’ art. 7 del DPR 62/2013, 

sottopone al dirigente il seguente schema di atto di liquidazione.

PREMESSO che, con determinazione dirigenziale n. 502 del 30.12.2022, per non pregiudicare il livello 

dei servizi erogati, e garantire la sicurezza ed il decoro delle sedi stradali e delle aree destinate a verde 

pubblico, si è reso necessario procedere ad una prosecuzione dell'incarico affidato, a seguito di procedura 

negoziata mediante RDO, con determinazione dirigenziale n. 427/2022 giusto contratto sottoscritto in data 

27.10.2022 sul MEPA, alla ditta Gi Group SpA - P.IVA 11629770154, con sede Milano, c.a.p. 20124, 

Piazza IV Novembre n. 5, PEC ufficiogare@PEC.gigroup.com; 

CHE l’oggetto del superiore affidamento consiste nella fornitura del servizio di somministrazione di lavoro 

temporaneo per personale avente qualifica di giardiniere - Categoria B1, per la durata di mesi due, a partire 

dal 01.01.2023 al 28.02.2023, per l'importo contrattuale di complessivi € 25.000,00, composto dal costo del 

lavoro esente da IVA, dal margine di agenzia e dall’ IVA al 22% sul margine di agenzia in regime di cd. 

Split payment di cui all’art.17-ter del DPR 633/1972 e s.m.i;

che il costo dell’IRAP è a carico dell’ente utilizzatore e pertanto per il superiore contratto è stato stimato un 

importo pari a circa € 2.125,00;

CHE per le superiori somme sono stati assunti i rispettivi impegni contabili, n 995, in quanto all’importo 

contrattuale, e n. 966, in quanto al costo dell’IRAP,  a valere sul bilancio di previsione 2022/2024, esercizio 

finanziario 2022, gestione pluriennale, esigibilità 2023;



_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1843 del 27-07-2023
Pag. 4 di 10

CHE a seguito del rinnovo del contratto di lavoro EE.LL. del 16.11.2022 – periodo 2019-2021,  ed a 

seguito dell’approvazione della legge 197/2022, la quale, all’articolo 1, comma 330, ha stabilito solo per 

l’anno 2023, che a tutti i dipendenti pubblici sia riconosciuto "un emolumento accessorio una tantum, da 

corrispondere per tredici mensilità, gli importi di cui ai superiori impegni sono risultati insufficienti per 

coprire il costo del lavoro per la fornitura di prestazioni corrispondenti a quelle del personale di cat. B1 del 

Comparto Regioni ed Enti Locali, per il periodo dal 01.01.2023 al 28.02.2023 e pertanto, per far fronte alla 

liquidazione delle fatture relative a detto periodo, si è reso necessario procedere alla loro integrazione 

rispettivamente per € 4.550,00, in quanto all’importo contrattuale, al capitolo 2254, giusto impegno n. 140, 

ed € 340,00, in quanto al costo dell’IRAP, al capitolo 2281/3, giusto impegno n. 141, assunti con 

determinazione dirigenziale n. 51 del 02.03.2023;

ATTESTATO che le prestazioni dedotte nel contratto sono state effettuate in modo regolare e che le stesse 

rispondono per quantità e qualità a quanto pattuito tra le parti, e che risultano rispettati tutti i termini e le 

condizioni consensualmente stabilite, non sussistendo fattispecie che danno luogo a contestazioni e/o 

applicazioni di penalità.

VISTE:

- la fattura n. 1000030670, emessa dalla ditta Gi Group Spa, in data 18.04.2023 con indicazione del CIG 

errato;

- la nota di credito n. 1000051644 emessa a storno della predetta fattura;

- la fattura n. 1000051645 trasmessa secondo il formato fattura PA ed acquisita nell'apposita piattaforma 

digitale degli atti interna all'Ente in data 12.07.2023, la quale risulta formalmente corretta, anche con 

riguardo all’aliquota Iva applicata e sostanzialmente rispondente alle prestazioni eseguite e contabilizzate, 

il cui termine di pagamento scade il 14.08.2023;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della spesa, al fine di effettuare il pagamento della 

fattura entro i termini previsti dall'art. 4 del d.lgs. 231/2002 e s.m.i.;

DATO ATTO che l'obbligazione è esigibile non risultando termini o condizioni, né atti di pignoramento 

del credito da parte di terzi ai sensi del codice di procedura civile ovvero ordini di pagamento diretto a 

concessionario della riscossione ex art. 72-bis del Dpr 602/1973 e smi;

ATTESTATO il rispetto dell'ordine cronologico della presente istruttoria in relazione alle fatture di 

competenza di questa unità operativa;

ACQUISITI:

-  il DURC on line, con scadenza di validità il 01.11.2023, che certifica la regolarità contributiva ed 

assistenziale dell'Impresa nei confronti dell'Inps e dell’Inail;
- la verifica Equitalia dalla quale la stessa risulta "Soggetto non inadempiente";



_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1843 del 27-07-2023
Pag. 5 di 10

DATO ATTO, altresì, che ai fini del rispetto degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui agli 

artt.3 e 6 della legge n.136 del 2010 e s.m.i., il pagamento deve essere effettuato a mezzo bonifico sul conto 

corrente dedicato così come in fattura elettronica, con l'indicazione del seguente CIG: Z25395C9D1;

VISTI:

- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 32 del 11 aprile 2023 avente ad oggetto "Approvazione 

Documento Unico di programmazione (DUP) – Periodo 2023-2025 (art.170, comma 1, del D.Lgs. 

n.267/2000)"; 

- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 34 del 11 aprile 2023 avente ad oggetto "Approvazione del 

bilancio di previsione finanziario 2023-2025 (art.151 D.Lgs. n.267/2000 e art.10 D.Lgs. n.118/2011)" ;

- la Deliberazione del Giunta Comunale n. 112 del 12 aprile 2023 avente ad oggetto "Approvazione del 

Piano Esecutivo di Gestione 2023-2025 (art.169 D.Lgs. n.267/2000);

- l'art. 184 del d.lgs. 267/2000

- il par. 6.l del principio contabile applicato 4.2;

PROPONE

1. Di autorizzare la liquidazione ed il successivo pagamento della fattura n. 1000051645 dell'importo 

complessivo di € 14.086,24 (di cui € 863,14 soggetti ad Iva al 22%, pari ad € 189,89 ed € 13.031,21 

esclusa Iva ex art. 15) a favore della ditta Gi Group SpA - P.IVA 11629770154, con versamento dell'Iva 

nella misura di € 189,89 direttamente all'Erario;

2. Di effettuare il pagamento delle somme dovute alla ditta Gi Group SpA ,P.IVA 11629770154, sul conto 

corrente dedicato come da fattura elettronica, con l'indicazione sull'ordinativo informatico di pagamento 

del seguente CIG: Z25395C9D1;

3. Di liquidare altresì la somma di €. 1.107,65 relativa all'IRAP, demandando all'Ufficio Ragioneria l'onere 

di darne comunicazione all'Ufficio Personale, non appena provveduto al saldo della fattura liquidata in 

questa sede; l'Ufficio Personale provvederà al versamento dell'imposta con le modalità e le scadenze 

previste dalla normativa di riferimento;

4. Di dare atto:

-  che la liquidazione dell'importo complessivo di € 14.086,24 avviene sull’impegno n. 995/2022 per € 

9.562,11 e sull’impegno n. 140/2023 per € 4.524,13; 

- che la liquidazione della somma di € 1.107,65 relativa all'IRAP avviene, in quanto ad € 925,62 

sull’impegno n. 996/2022 ed in quanto ad € 182,03 sull’impegno n 141/2023 ;

-  che detti impegni sono stati assunti sui seguenti capitoli del Piano esecutivo di gestione:



_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1843 del 27-07-2023
Pag. 6 di 10

5. Di dare atto altresì, che la transazione elementare generata dal presente atto gestionale riguarda servizi 

istituzionali, ai fini delle corrette annotazioni contabili in materia di iva;

6. Di autorizzare le seguenti registrazioni nel sistema di contabilità finanziaria ed economico-patrimoniale; 

7. Di prendere atto che sulle somme impegnate sono state realizzate le seguenti economie:

- € 25,87 sull’impegno n. 140/2023;

- € 157,97 sull’impegno 141/2023

8. Di disporre la pubblicazione del presente atto per 15 giorni consecutivi all'albo pretorio online ed in 

modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicata agli estratti dei provvedimenti dirigenziali, 

dando atto che i dati in esso contenuti debbono essere pubblicati in formato tabellare in amministrazione 

trasparente sotto-sezione "Provvedimenti".

Il Responsabile del procedimento
F.to  Dora Tripolone

(Sottoscritto con firma elettronica)

Titolo Identificativo Conto 

Finanziario (piano dei 

conti)

Missione/ 

Programma

Capitolo Descrizione CP/FVP Esercizio 

Esigibilità 

2023

I 1.03.02.12.001 01.11 2254

Prestazione di Servizi - 

Compreso Lavoro 

Interinale

CP 14.086,24

I 1.02.01.01.001 01.11 2281/3 IRAP su lavoro interinale CP 1.107,65



_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1843 del 27-07-2023
Pag. 7 di 10

PARERE CONTABILE DEFINITIVO UFFICIO IMPEGNI

Esito controllo contabile: Favorevole con contestuale registrazione contabile.

Milazzo, lì 27-07-2023
Il Responsabile del procedimento

F.to  Salvatora Saporita
(Sottoscritto con firma elettronica)

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Si attesta la regolarità contabile e la relativa annotazione, anche ai fini della copertura finanziaria, nelle scritture 
contabili delle seguenti poste di bilancio:

Liquidazione provvisoria n.  1491 del 13-07-2023     CIG Z25395C9D1
Su Impegno N°   995 del 30-12-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    502 Determina 1 Settore del 30-12-2022 avente per oggetto 
affidamento diretto, ai sensi dellart. 36 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., per il servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato a partire 
dall1/1/2023 al 28/2/2023, di 5 unita categoria B  giardinieri alla ditta Gi Group S.P.A.  cig Z25395C9D1
Missione Programma 5° livello 01.11-1.03.02.12.001 Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale
Capitolo       2254 Articolo       PRESTAZIONE DI SERVIZI - COMPRESO LAVORO INTERINALE
Causale Liquidazione somme a favore della ditta Gi Group SpA in relazione al contratto avente ad oggetto somministrazione di lavoro a 

tempo determinato a partire dal 01.01.2023 al 28.02.2023, di 5 unita categoria B giardinieri. Prestazione di lavoro temporaneo per il 
periodo dal 01.02.2023 al 28.02.2023  CIG Z25395C9D1.

Importo €. 9.562,11
Beneficiario      23734 GI GROUP SPA
Quietanza BONIFICO BANCARIO IBAN IT75L0623009494000030415147

Liquidazione provvisoria n.  1492 del 13-07-2023     CIG Z25395C9D1
Su Impegno N°   140 del 03-03-2023 a Competenza  approvato con Atto n.     51 Determina 1 Settore del 02-03-2023 avente per oggetto 
Integrazione impegno di spesa per il servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato a partire dal 01.01.2023 al 28.02.2023 di 5 
unita categoria B  giardinieri alla ditta Gi Group S.P.A.  CIG  Z25395C9D1 - codice univoco fatturazione PBOJPF
Missione Programma 5° livello 01.11-1.03.02.12.001 Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale
Capitolo       2254 Articolo       PRESTAZIONE DI SERVIZI - COMPRESO LAVORO INTERINALE
Causale Liquidazione somme a favore della ditta Gi Group SpA in relazione al contratto avente ad oggetto somministrazione di lavoro a 

tempo determinato a partire dal 01.01.2023 al 28.02.2023, di 5 unita categoria B giardinieri. Prestazione di lavoro temporaneo per il 
periodo dal 01.02.2023 al 28.02.2023  CIG Z25395C9D1.

Importo €. 4.524,13
Beneficiario      23734 GI GROUP SPA
Quietanza BONIFICO BANCARIO IBAN IT75L0623009494000030415147

Liquidazione provvisoria n.  1493 del 13-07-2023     CIG Z25395C9D1
Su Impegno N°   996 del 30-12-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    502 Determina 1 Settore del 30-12-2022 avente per oggetto 
affidamento diretto, ai sensi dellart. 36 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., per il servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato a partire 
dall1/1/2023 al 28/2/2023, di 5 unita categoria B  giardinieri alla ditta Gi Group S.P.A.  cig Z25395C9D1
Missione Programma 5° livello 01.11-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Capitolo       2281 Articolo     3 IRAP SU LAVORO INTERINALE
Causale Liquidazione somme a favore della ditta Gi Group SpA in relazione al contratto avente ad oggetto somministrazione di lavoro a 

tempo determinato a partire dal 01.01.2023 al 28.02.2023, di 5 unita categoria B giardinieri. Prestazione di lavoro temporaneo per il 
periodo dal 01.02.2023 al 28.02.2023  CIG Z25395C9D1.

Importo €. 925,62
Beneficiario       1690 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO (IRAP)
Quietanza RIMESSA DIRETTA - PAGAMENTO F 24 IBAN 

Liquidazione provvisoria n.  1494 del 13-07-2023     CIG Z25395C9D1
Su Impegno N°   141 del 03-03-2023 a Competenza  approvato con Atto n.     51 Determina 1 Settore del 02-03-2023 avente per oggetto 
Integrazione impegno di spesa per il servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato a partire dal 01.01.2023 al 28.02.2023 di 5 
unita categoria B  giardinieri alla ditta Gi Group S.P.A.  CIG  Z25395C9D1 - codice univoco fatturazione PBOJPF
Missione Programma 5° livello 01.11-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Capitolo       2281 Articolo     3 IRAP SU LAVORO INTERINALE
Causale Liquidazione somme a favore della ditta Gi Group SpA in relazione al contratto avente ad oggetto somministrazione di lavoro a 

tempo determinato a partire dal 01.01.2023 al 28.02.2023, di 5 unita categoria B giardinieri. Prestazione di lavoro temporaneo per il 
periodo dal 01.02.2023 al 28.02.2023  CIG Z25395C9D1.

Importo €. 182,03
Beneficiario       1690 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO (IRAP)
Quietanza RIMESSA DIRETTA - PAGAMENTO F 24 IBAN 



_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1843 del 27-07-2023
Pag. 8 di 10

Variazione impegno del 25-07-2023 tipo Altro

Su Impegno N°   141 del 03-03-2023 a Competenza  approvato con Atto n.     51 Determina 1 Settore del 02-03-2023 
avente per oggetto Integrazione impegno di spesa per il servizio di somministrazione di lavoro a tempo 
determinato a partire dal 01.01.2023 al 28.02.2023 di 5 unita categoria B  giardinieri alla ditta Gi Group S.P.A.  CIG  
Z25395C9D1 - codice univoco fatturazione PBOJPF
CIG Z25395C9D1
Missione Programma 5° livello 01.11-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Capitolo       2281 Articolo     3 IRAP SU LAVORO INTERINALE
Causale Liquidazione somme a favore della ditta Gi Group SpA in relazione al contratto avente ad oggetto 

somministrazione di lavoro a tempo determinato a partire dal 01.01.2023 al 28.02.2023, di 5 unità 
categoria B giardinieri. Prestazione di lavoro temporan

Importo 2023 €. -157,97

Beneficiario      1690   TESORERIA PROV.LE DELLO STATO (IRAP)

Variazione impegno del 25-07-2023 tipo Altro

Su Impegno N°   140 del 03-03-2023 a Competenza  approvato con Atto n.     51 Determina 1 Settore del 02-03-2023 
avente per oggetto Integrazione impegno di spesa per il servizio di somministrazione di lavoro a tempo 
determinato a partire dal 01.01.2023 al 28.02.2023 di 5 unita categoria B  giardinieri alla ditta Gi Group S.P.A.  CIG  
Z25395C9D1 - codice univoco fatturazione PBOJPF
CIG Z25395C9D1
Missione Programma 5° livello 01.11-1.03.02.12.001 Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale
Capitolo       2254 Articolo       PRESTAZIONE DI SERVIZI - COMPRESO LAVORO INTERINALE
Causale Liquidazione somme a favore della ditta Gi Group SpA in relazione al contratto avente ad oggetto 

somministrazione di lavoro a tempo determinato a partire dal 01.01.2023 al 28.02.2023, di 5 unità 
categoria B giardinieri. Prestazione di lavoro temporan

Importo 2023 €. -25,87

Beneficiario     23734   GI GROUP SPA

Liquidazione n.  1428 del 27-07-2023     CIG Z25395C9D1
Su Impegno N°   995 del 30-12-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    502 Determina 1 Settore del 30-12-2022 avente per oggetto 
affidamento diretto, ai sensi dellart. 36 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., per il servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato a partire 
dall1/1/2023 al 28/2/2023, di 5 unita categoria B  giardinieri alla ditta Gi Group S.P.A.  cig Z25395C9D1
Missione Programma 5° livello 01.11-1.03.02.12.001 Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale
Capitolo       2254 Articolo       PRESTAZIONE DI SERVIZI - COMPRESO LAVORO INTERINALE
Causale Liquidazione somme a favore della ditta Gi Group SpA in relazione al contratto avente ad oggetto somministrazione di lavoro a 

tempo determinato a partire dal 01.01.2023 al 28.02.2023, di 5 unita categoria B giardinieri. Prestazione di lavoro temporaneo per il 
periodo dal 01.02.2023 al 28.02.2023  CIG Z25395C9D1.

Importo €. 9.562,11
Beneficiario      23734 GI GROUP SPA
Quietanza BONIFICO BANCARIO IBAN IT75L0623009494000030415147

Fornitore Quietanza Documento Importo Importo liquidato CIG Data scadenza

    23734 GI GROUP 
SPA

IT75L06230094940000
30415147 

1000030670 del 
18-04-2023

14.086,24 9.562,11 Z25395C9D1 02-06-2023

                                          Ritenute documento
                                                                                                                                                                

 Ritenuta su IVA al 22% per Split Payment 863,14 189,89 22,00%
Totale ritenute documento 863,14 189,89

    23734 GI GROUP 
SPA

IT75L06230094940000
30415147 

1000051644 del 
30-06-2023

-14.086,24 -9.562,11 Z25395C9D1 15-07-2023

                                          Ritenute documento
                                                                                                                                                                

 Ritenuta su IVA al 22% per Split Payment -863,14 -189,89 22,00%
Totale ritenute documento -863,14 -189,89

    23734 GI GROUP 
SPA

IT75L06230094940000
30415147 

1000051645 del 
30-06-2023

14.086,24 9.562,11 Z25395C9D1 14-08-2023

                                          Ritenute documento
                                                                                                                                                                

 Ritenuta su IVA al 22% per Split Payment 863,14 189,89 22,00%
Totale ritenute documento 863,14 189,89

Liquidazione n.  1429 del 27-07-2023     CIG Z25395C9D1
Su Impegno N°   140 del 03-03-2023 a Competenza  approvato con Atto n.     51 Determina 1 Settore del 02-03-2023 avente per oggetto 
Integrazione impegno di spesa per il servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato a partire dal 01.01.2023 al 28.02.2023 di 5 



_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1843 del 27-07-2023
Pag. 9 di 10

unita categoria B  giardinieri alla ditta Gi Group S.P.A.  CIG  Z25395C9D1 - codice univoco fatturazione PBOJPF
Missione Programma 5° livello 01.11-1.03.02.12.001 Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale
Capitolo       2254 Articolo       PRESTAZIONE DI SERVIZI - COMPRESO LAVORO INTERINALE
Causale Liquidazione somme a favore della ditta Gi Group SpA in relazione al contratto avente ad oggetto somministrazione di lavoro a 

tempo determinato a partire dal 01.01.2023 al 28.02.2023, di 5 unita categoria B giardinieri. Prestazione di lavoro temporaneo per il 
periodo dal 01.02.2023 al 28.02.2023  CIG Z25395C9D1.

Importo €. 4.524,13
Beneficiario      23734 GI GROUP SPA
Quietanza BONIFICO BANCARIO IBAN IT75L0623009494000030415147

Fornitore Quietanza Documento Importo Importo liquidato CIG Data scadenza

    23734 GI GROUP 
SPA

IT75L06230094940000
30415147 

1000030670 del 
18-04-2023

14.086,24 4.524,13 Z25395C9D1 02-06-2023

                                          Ritenute documento
                                                                                                                                                                

 Ritenuta su IVA al 22% per Split Payment 863,14 189,89 22,00%
Totale ritenute documento 863,14 189,89

    23734 GI GROUP 
SPA

IT75L06230094940000
30415147 

1000051644 del 
30-06-2023

-14.086,24 -4.524,13 Z25395C9D1 15-07-2023

                                          Ritenute documento
                                                                                                                                                                

 Ritenuta su IVA al 22% per Split Payment -863,14 -189,89 22,00%
Totale ritenute documento -863,14 -189,89

    23734 GI GROUP 
SPA

IT75L06230094940000
30415147 

1000051645 del 
30-06-2023

14.086,24 4.524,13 Z25395C9D1 14-08-2023

                                          Ritenute documento
                                                                                                                                                                

 Ritenuta su IVA al 22% per Split Payment 863,14 189,89 22,00%
Totale ritenute documento 863,14 189,89

Liquidazione n.  1430 del 27-07-2023     CIG Z25395C9D1
Su Impegno N°   996 del 30-12-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    502 Determina 1 Settore del 30-12-2022 avente per oggetto 
affidamento diretto, ai sensi dellart. 36 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., per il servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato a partire 
dall1/1/2023 al 28/2/2023, di 5 unita categoria B  giardinieri alla ditta Gi Group S.P.A.  cig Z25395C9D1
Missione Programma 5° livello 01.11-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Capitolo       2281 Articolo     3 IRAP SU LAVORO INTERINALE
Causale Liquidazione somme a favore della ditta Gi Group SpA in relazione al contratto avente ad oggetto somministrazione di lavoro a 

tempo determinato a partire dal 01.01.2023 al 28.02.2023, di 5 unita categoria B giardinieri. Prestazione di lavoro temporaneo per il 
periodo dal 01.02.2023 al 28.02.2023  CIG Z25395C9D1.

Importo €. 925,62
Beneficiario       1690 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO (IRAP)
Quietanza RIMESSA DIRETTA - PAGAMENTO F 24 IBAN 

Liquidazione n.  1431 del 27-07-2023     CIG Z25395C9D1
Su Impegno N°   141 del 03-03-2023 a Competenza  approvato con Atto n.     51 Determina 1 Settore del 02-03-2023 avente per oggetto 
Integrazione impegno di spesa per il servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato a partire dal 01.01.2023 al 28.02.2023 di 5 
unita categoria B  giardinieri alla ditta Gi Group S.P.A.  CIG  Z25395C9D1 - codice univoco fatturazione PBOJPF
Missione Programma 5° livello 01.11-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Capitolo       2281 Articolo     3 IRAP SU LAVORO INTERINALE
Causale Liquidazione somme a favore della ditta Gi Group SpA in relazione al contratto avente ad oggetto somministrazione di lavoro a 

tempo determinato a partire dal 01.01.2023 al 28.02.2023, di 5 unita categoria B giardinieri. Prestazione di lavoro temporaneo per il 
periodo dal 01.02.2023 al 28.02.2023  CIG Z25395C9D1.

Importo €. 182,03
Beneficiario       1690 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO (IRAP)
Quietanza RIMESSA DIRETTA - PAGAMENTO F 24 IBAN 

Milazzo, lì 28-07-2023

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott.ssa Antonia Lucia Locantro

(Sottoscritto con firma digitale)

ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE



_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso 
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1843 del 27-07-2023
Pag. 10 di 10

(art.47 c.1 legge 8/6/1990, n°142)

Si attesta che la presente determinazione n. 1843 del 27-07-2023, viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line 
del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 29-07-2023.

N. Reg. Albo: 3279

Milazzo, lì 29-07-2023

Il Responsabile della pubblicazione
F.to  Saveria Cannistra'

(Sottoscritto con firma digitale)


